[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2012 г.

	№
	1308

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление
администрации МОГО «Ухта»
В связи с изменением графика проведения ремонтных работ на территории МДОУ «Детский сад № 38», расположенного по адресу: п.Седью, ул.Целинная, д.8, в летний период 2012 года, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 17 апреля 2012 г. № 783 «О приостановке работы муниципальных дошкольных образовательных учреждений в период летних отпусков 2012 г.» следующие изменения: позицию 17 таблицы приложения изложить в следующей редакции:

	17
	38
	Ухтинский район, п.Седью, ул.Целинная, д.8
	18.06 - 0.08
	08.08

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Н.А. Безносикову.
Руководитель администрации

О.В. Казарцев